consonância com o Parecer Jurídico acostado aos autos,
para a contratação da empresa: K L ASSESSORIA EIRELI,

inscrita no CNPJ:  27.976.528/0001-57,  localizada à Rua
dona Mundinha Dantas, 86, anexos I,  CEP: 59.700-000,
Bairro:  Lagoa  Seca,  Apodi/RN,  no  valor  global  de  R$
17.200,00 (dezessete mil  duzentos reais),  referente ao
menor  preço  global ,  referente  a  c  Serviço  de
desinstalação, instalação, higienização e transporte dos
materiais  e  equipamentos  (sonalização,  câmara  de
segurança,  informática  e  etc.)  para  atender  as
necessidade da nova sede da câmara municipal de Apodi-

[...]

NOVEMBRO, 12 - CENTRO - PAU DOS FERROS/RN, para o
serviço  de  Contratação  de  agência  de  turismo  para
execução  de  serviços  de  emissão  de  bilhetes  de
passagens  aéreas  em  linhas  regulares  domesticas,
incluindo hospedagem, no valor total de R$ 3.250,00 (três
mil  duzentos  e  cinquenta  reais).  Conforme  especificação
do Anexo I, com fundamentação legal no art. 24, inciso II,
da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores (Lei
das Licitações e Contratos da Administração Pública).

Doutor Severiano, em 30 de novembro de 2020.

[...]

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data de assinatura até o
fornecimento do serviço e seu efetivo pagamento

CONTRADA: JAILSON FERNANDES DE PAIVA - ME, CNPJ nº.
17.666.877/0001-19,  com  sede  na  RUA  15  DE
NOVEMBRO,  12  -  CENTRO  -  PAU  DOS  FERROS/RN,

VALOR: R$ 3.250,00

VALOR POR EXTENSO:  (três  mil  duzentos  e  cinquenta
reais).

Doutor Severiano/RN, 01 de dezembro de 2020.

Wilson Abrantes de Lima

Presidente da CPL

Publicado por: Jandui Pires Dantas
Código Identificador: 06537520

CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

INEXIGIBILIDADE

TERMO AUTORIZATIVO

INTERESSADO:

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

INEXIGIBILIDADE

TERMO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO Nº
041200004

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  DE  INEXIGIBILIDADE  DE
LICITAÇÃO

PROCESSO Nº: 041200004

CREDOR: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL

CPF/CNPJ: 83.594.978/0001-56

VALOR: R$ 1.590,00 (UM MIL E QUINHENTOS E NOVENTA
REAIS)

OBJETO:  Inscrição  de  03  (três)  representantes  desta
Edilidade, para que os mesmos participem da Marcha dos
Vereadores,  que  acontecerá  de  08  à  11/12/2020  de
dezembro do corrente ano, em Brasília/DF.

O  Presidente  da  Câmara  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE

[...]

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

0017/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN,
CNPJ: 09.079.153/0001-40, Rua Nova, 311, Centro, CEP:
59430-000.

CONTRATADO  (A):  CAMPOS  EQUIPAMENTOS  E
REFRIGERAÇÃO  LTDA,  CNPJ:  08.238.974/0002-09;

Valor Global: R$ 3.420,00 (três mil e quatrocentos e vinte
reais);

OBJETIVO:  contratação  de  empresa  para  aquisição  de
condicionadores  de  ar  para  funcionamento  da  Câmara
Municipal de Lagoa de Velhos/RN.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município:

Órgão 01 – Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN